

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 29 53 22 65

MEDU ApS

Stokholmsvej 81

3060 Espergærde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2016.

Rasmus Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEDU ApS Stokholmsvej 81 3060 Espergærde Telefon: 49 26 29 09 Hjemmeside: www.medu.dk CVR-nr.: 29 53 22 65 Stiftet: 15. maj 2006 Hjemsted: Helsingør Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Rasmus Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Lægernes Pensionsbank, Esplanaden 8 A, 1263 København K
Modervirksomhed	RASKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentbistand vedrørende it-udvikling samt indkøb og videresalg af it-software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 23.032 kr. mod -23.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	28.740	-29.751
Andre finansielle indtægter	23	234
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20
	28.763	-29.537
Resultat før skat		
1 Skat af årets resultat	-5.731	6.494
	23.032	-23.043
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.043
Disponeret i alt	23.032	-23.043

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.863	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.056	8.606
3 Udskudte skatteaktiver	763	6.494
	<u>31.682</u>	<u>15.100</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>141.768</u>	<u>133.375</u>
Likvide beholdninger		
	<u>173.450</u>	<u>148.475</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>173.450</u>	<u>148.475</u>
Aktiver i alt		
	<u>173.450</u>	<u>148.475</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	42.178	19.145
		<u>167.178</u>	<u>144.145</u>
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.272	4.330
		<u>6.272</u>	<u>4.330</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<u>6.272</u>	<u>4.330</u>
Gældsforpligtelser i alt			
Passiver i alt			
		<u>173.450</u>	<u>148.475</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.731	-6.494
	<u>5.731</u>	<u>-6.494</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		21.140
		<u>21.140</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		21.140
		<u>21.140</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	6.494	0
Udskudt skat af årets resultat	-5.731	6.494
	<u>763</u>	<u>6.494</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	763	6.494
	<u>763</u>	<u>6.494</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	19.146	42.188
Årets overførte overskud eller underskud	23.032	-23.043
	<u>42.178</u>	<u>19.145</u>

Noter

6. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RASKA Holding ApS, CVR-nr. 29 52 84 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.